
K prodeji, Rodinný dům, 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267995 Datum vydání: 26.08.2024

Cena za nemovitost:

2 000 000 Kč

Lokalita:
,

Ekluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům, na pozemku o výměře
360 m2, v malebné obci Vrbice u Mšeného-lázní. Tato
jednopodlažní stavba s kamennou konstrukcí nabízí dvě prostorné
místnosti a malá kuchyně, s celkovou užitnou plochou 56m2. Z
inženýrských sítí je zde zaveden - elektrický proud, veřejný
vodovod a kanalizace, na hranici pozemku je přípojka na plyn.
Dům se nachází v klidné části obce, což zajišťuje příjemné a
nerušené bydlení a poskytuje dostatek prostoru pro malou a
vyvýšenou zahradu, sezení pro relaxaci a další volnočasové
aktivity. Dále je na pozemku kůlna a malý sklep. Stav nemovitosti
je před rekonstrukcí, což dává novému majiteli možnost upravit si
bydlení podle vlastních představ a potřeb.Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací nebo prohlídku této nemovitosti.
Tohle je jedinečná příležitost k vytvoření vašeho vysněného
domova v klidném prostředí obce Vrbice.

ID inzerátu ESO: 4267995
Inzerát aktualizován: 26.08.2024
Inzerát vydán: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 900880765
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 56 m2
Plocha pozemku: 360 m2
Kód zakázky: 880765

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiřina Jelínková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


